
INTERNATIONALER BAUORDEN 
Schützenstraße 1, 67061 Ludwigshafen  
Tel.: +49 621 63554946, www.bauorden.de 
 

 

 
Stavební workcampy Bauordenu  

 

 
 
 
Internationaler Bauorden organizuje stavební workcampy po celé Evropě. Mezinárodní skupina 
mladých dobrovolníků podporuje sociální instituce při stavebních a renovačních pracích. 
Workcamp trvá dva až tři týdny, pracuje se 7-8 hodin denně pod odborným vedením.  
 

 Dvouměsíční dobrovolnický program v Německu 
 

Bauroden nabízí možnost zúčastnit se po dobu osmi týdnů celkem čtyř různých  workcampů a 
tak poznat Německo. Seznámíš se s fungováním různých zařízení sociální péče a neziskových 
organizací, poznáš různé části Německa a získáš nové technické dovednosti a zkušenost práce 
v mezinárodním týmu. Dobrovolníci mají zajištěno bezplatné ubytování a stravu. Volnočasové 
aktivity nejsou organizací hrazeny. Do následujícího campu cestuješ spolu s dalšími dobrovol-
níky, náklady hradí Bauorden. Znalost anglického nebo německého jazyka je výhodou, ale ne 
podmínkou. Dobrovolníci musí být ve věku 18-26 let.  
 
Termíny:   26.6.-20.8.2016, 24.7.-17.9.2016, 21.8.-8.10.2016 
Co tě očekává: Až 8 hodin hodin práce denně, nevšední mezinárodní setkání, 

realizace zajímavých a prospěšných projektů  
A to od nás dostaneš:  Kapesné 200 €, pojištění, certifikát o účasti  
 
 

 Dvoutýdenní workcampy po celé Evropě 
  

Německo: zhruba 30 workcampů mezi 26.6. a 8.10. (seznam projektů na www.bauorden.de) 
Chorvatsko: Podum – 10.7.-23.7.2016 a 4.9.-17.9.2016 
Gruzie: Tbilisi – 31.7.-13.8. a 14.8.-27.8.2016 a Kaspi –  31.7.-13.8.2016 
Arménie: Chatchik  – 24.7.-6.8.2016 a Stepanavan –  4.9.-17.9.2016 
 
Dobrovolníci ve věku 18-26 let neplatí žádný registrační poplatek za účast v německých 
workcampech. Registrační poplatek za ostatní workcampy je 30 €.  
 
Máš zájem nebo se chceš dozvědět víc o jednotlivých projektech?   
Pošli e-mail Tereze Tomančákové na: tomancakova@bauorden.de 


